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Zespół suwliwy mechanizmu meblowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zespół suwliwy mechanizmu 
meblowego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest konstrukcja zespołu suwliwego 
mechanizmu meblowego zapewniająca łatwe składanie i rozkładanie mebli 
z ograniczeniem oporów przesuwu do minimum, z równoczesnym 
wyeliminowaniem możliwości wyrobienia się powierzchni, po której 
przesuwa się suwak z ramionami mechanizmu meblowego. 

Konstrukcja zespołu stwarza możliwość wykorzystywania jej do różnego 
typu mebli. Jedną z istotnych zalet zespołu suwliwego jest możliwość 
dostawiania mebla jak najbliżej ściany, bez konieczności odsuwani a go w 
całości, gdyż mebel jest rozkładany do pozycji spania. Pozwala to na 
zaoszczędzenie powierzchni mieszkalnej , podnosząc równocześnie jego 
walory ergonomiczne. 

Ponadto zespół równocześnie z zaletami użytkowymi i  ergonomicznymi, 
zawiera walory estetyczne, charakterystyczne dla wzornictwa 
przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym rysunku, 
na którym fig. 1 przedstawia widok podłużny przez zespół suwliwy 
mechanizmu meblowego, fig. 2 - przekró j poprzeczny płaszczyzną A-A 
przez prowadnice zespołu suwliwego. 



Zespół suwliwy mechanizmu meblowego współpracujący z 
ramionami 1 mechanizmu meblowego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego, charakteryzujące się tym, że na zewnętrznej 
powierzchni bocznej płyty mebla 2, zamocowana jest górna prowadząca 
listwa 3 i dolna prowadząca listwa 4, między którymi znajduje się 
przesuwny suwak 5 zawierający na dolnej powierzchni plastykowe 
ślizgacze 6 , którymi przesuwa się w czasie liniowego przemieszczania 
przesuwnego suwaka 5 po podłożu stanowiącym powierzchnie 
metalowego profilu 7 osadzonego na górnej 
powierzchni dolne j prowadzącej listwy 4, na której końcach 
zamocowane są ograniczniki 8 wysuwu przesuwneg o suwaka 5 Jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2. 
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